בפני כב' השופטת נאוה בכור
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

סדר אלהואשלה (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איריס פיקר

הנאשם - הובא - וע"י ב"כ עו"ד אלון דוידוב

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של החזקת נשק, אביזר לנשק ותחמושת שלא כדין לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

על פי המפורט בכתב האישום, ביום **28.10.13** בשעה 17:50 החזיק הנאשם בביתו בטירה, מוסלק מתחת למיטה זוגית בחדר השינה, נשק דמיו תת מקלע מאולתר בקוטר 9 מ"מ ולצדו מחסנית טעונה בעשרה כדורים תואמים בקוטר 9 מ"מ.

כמו כן החזיק בתוך קת הנשק 14 כדורים תואמים בקוטר 9 מ"מ.

2.

תיחתם התחייבות בת 10,000 ₪ למשך שנה מיום שחרורו שלא יעבור על עבירות נשק.

לא תיחתם ההתחייבות - יאסר הנאשם למשך 90 יום.

ד. קנס בסך 4,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד **1.7.14**.

.6 צו למוצג - השמדה או חילוט על פי שיקול דעת המשטרה.

.7 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' אדר ב תשע"ד, 12 מרץ 2014, במעמד הצדדים.